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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM  ENSTİTÜSÜ  

KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

Enstitü lisansüstü programlara kesin kayıt işlemleri ONLINE olarak gerçekleştirilmektedir. Başka 

bir tezli yüksek lisans ve doktora programında öğrenci kaydınız aktif ise kayıtlanma işlemi 

yapılamayacak, işlemin yapılabilmesi için kayıt sildirilmelidir.  

Kesin kayıt işlemlerinin tamamlanabilmesi için aşağıdaki adımların takip edilmesi gerekmektedir: 

1- Ön Kayıt  

Kesin kayıt işleminin tamamlanabilmesi için adayların ön kayıt yapmaları zorunludur. Ön kayıt 

yaptıran adayların kesin kayıt işlemleri Enstitü tarafından yapılacaktır. Belirtilen tarihlerde ön kayıt 

yaptırmayan adayların yerine yedek adaylar çağrılacaklardır. 

2- Ön Kayıt Bağlantı Linki 

Başvuru sırasında belirttiğiniz e-posta adresinize ön kayıt için gerekli bağlantı linki gönderilecektir. 

Bu bağlantı linkini kullanarak Ön Kayıt Başvuru Sistemine erişim sağlayabilirsiniz. 

3- Giriş Bilgileri 

Ön Kayıt Başvuru Sistemine T.C. Kimlik Numaranız ile giriş yapabilirsiniz. 

4- Ön Kayıt Tarihleri Ön Kayıt Tarihleri  

Ön kayıt işlemleri mesai saatleri içinde akademik takvimde belirtilen sürelerde yapılacaktır, mesai 

saatleri dışında 17:00’dan sonra sistem kayıt işlemi yapmayacaktır.  

5- Ön Kayıt Sonucu 

Ön kayıt işleminin olumlu veya olumsuz sonucu mail adresinize iletilecektir. Ön kayıt işlemi başarı 

ile tamamlanan adayların kesin kayıt işlemi UBYS’de Enstitü Öğrenci İşleri tarafından tamamlanacaktır.  

6- Yedek Adaylar 

Asıl adayların kesin kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra, kayıt hakkı kazanan yedek adaylara 

telefon ile bilgi verilecek ve ön kayıt yapmaları sağlanacaktır. 

7- UBYS Kullanıcı Bilgileri 

Kesin kayıt işlemi tamamlanan adayların kullanıcı adı ve şifresi SMS ile kendilerine iletilecektir. 

Öğrencilerin UBYS sistemine giriş yaparak şifrelerini güncellemesi gerekmektedir. Şifre güncelleme 

işleminden sonra e-postanıza ve Enstitü Online İşlemler sistemine kullanıcı adınız ve güncel şifreniz ile 

girerek aktif etmeniz zorunludur. 

8-  Ders Kaydı İşlemleri 

Akademik takvimde belirtilen tarihler arasında UBYS sistemi üzerinden ders kaydınızı 

gerçekleştirmeniz gerekmektedir. Detaylı bilgi için Öğrenci Ders Kayıtlanma Yardım Sayfası adresini 

ziyaret edebilirsiniz. 

9- Danışman İletişimi 

Öğrencilerin lisansüstü eğitim süreci boyunca danışmanları ile düzenli iletişim halinde olmaları 

önemle tavsiye edilir. 

 
Not : Güncel bilgi için Enstitü web sayfası ve sosyal medya hesaplarını takip etmeniz tavsiye olunur.    

https://ogrencimail.ibu.edu.tr/
https://online.lisansustu.ibu.edu.tr/
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/oidb.ibu.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-test-ibu-edu-tr/duyurular/ders_secimi_ogrenci.pdf

